



Vyřizuje: Mgr. Tomáš Vontor
Tel.: +420 267 994 657
E-mail: tomas.vontor@sfzp.cz
Č. j.: SFZP 055661/2018
Datum: 15. 6. 2018

Přípis k č.j. SFZP 051832/2018

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 1. 6. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací týkající se projektu „Sběrný dvůr odpadů Čejč“.

Fond Vaší žádosti v rozsahu uvedeném ve Sdělení o odložení části žádosti (v části uvedené v bodu 1 a 2) podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., vyhověl a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám souladu s Vaší žádostí poskytuje požadované informace v příloze tohoto dokumentu.

S pozdravem

.....
Bc. Martina Zavadilová
ředitelka Sekce organizačně-právní

Přílohy:

1. Rozhodnuti_13.22624_Cejc_SbernyDvur
2. RoPD Čejč_tfp
3. RoPD Čejč_rozpd+podmínky
4. RoPD Čejč _smlouva